(2)Ugod-lcm mjsaindel

«aule imperialis et palatii Ianuensis,
« rogatus -cnpn et plm msmmem:

« cas et autenticum vidi et legi bullatas
«bulla plumbea dicti ducis et scriptum
«manu magistri Bartholomei notarii,
«unde ipsas litteras et instrumentum
«transcripsi fideliter ut supra nihil de

in giudizio fuori di Genova. Cfr. fur.
L, 979.

(3) Questo personaggio ebbe, nel
1264, Iincarico di scrivere gli Annali
insieme a Guglielmo di Multedo, Ma-
rino Usodimare, ed Enrico marchese
di Gavi.
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munis fuerunt Urso, Richob ® C , Madius,
Obertus de Langascho ®, Vassallus Gallus et Ambrosius ©,

In ipso anno ad inductionem @ Wilielmi® de Sancto Laurentio
et Petri de Guercino nunciorum domini pape, et litterarum eiusdem
summi pontificis, destinati fuerunt ad Romanam curiam ambaxa- 5
tores® duo pro comuni Ianue uidelicet Tacobus Malocellus et
Sucius Piper, unus quorum uidelicet® Sucius Piper Ppro negociis
communis Tanuam reuersus est, et loco eius missus fuit uir no-
bilis Ugo Lercarius, qui stetit in curia Romana cum dicto Iacobo,

qui ambo diu steterunt in curia predicta Venetiarum ® nuntios® 1o

expectando, et tandem lanuam reuersi sunt @), et cum ipsis uenit
dominus Berardus domini pape notarius; et tractatis hinc inde que
fuerunt pertractanda, missi fuerunt cum ipso domino Berardo ad
summum pontificem ambaxatores ® duo, uidelicet Iohannes Em-

briacus et Guillermus Ususmaris ® @), 15

Eodem anno cum S et Albing: cum ||
nibus et hominibus marchionum, et cum hominibus de Aquis et
de Alba, uenissent ad partes Varaginis ®), milites Ianue uiriliter ive-

runt ® sive © equitauerunt Varaginum ®), et ibi per plures dies

honorifice et uiriliter steterunt; et inimici de ipsis partibus auffu- 20

gerunt.  postea eodem anno iuerunt milites Tanue ad partes Al-
bicole; et cum illi qui erant in castro ipso se et ipsum castrum
reddere nollent @ comuni Ianue, dicti milites Tanuam sunt reuersi;
et postea de consensu eorum qui erant in dicto castro illuc missus

fuit unus ex octo nobilibus uidelicet Iohannes Ususmaris qui ca- 25

(a) Ricobonus
(f) ambaxiatores

(b) Languasco
(g) scilicet

(¢) Ambroxius
(h) Veneciaram

(d) N indictionem
(i) nuncios

(¢) Guillermi
(k) ambaxiatores

(1) Nel cod. N, in fondo alla colonna é scritt6 : qui societatem fecerunt cam domino papa
nomine ecclesie Romane et cum Venetis, prout plenfus continetur in Registro comunis

Tanue in follo .ccx. .xt. .xur. .xim.
() Varaginem  (q) noleat

(1) Gli ambasciatori di Venezia giun-
sero assai pil tardi, nel settembre, quan-
do gid da oltre un mese i Genovesi erano
partiti dopo aver firmato il trattato di
cui in nota seguente. Cfr. HurLLARD
BresoLLes, V, 390, 394.